
UNIVERSITATEA BABE~·BOLYAI 
BABES·BOLYAI TUOOMANYEGYETEM 
BABES-BOLYAI UNIVERSITAT 
BABEŞ-BOI.VAI UNIVERSITY 
TRADITIO ET f)(CEl tENT LA 

Hotărâre nr. 1/16.01.2023 

privind validarea mandatului noului senator 

SENAT 

Str. M. Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, RO-400084 

Tel.: 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

contact@ubbcluj.ro 
www.ubbcluj.ro 

A vând în vedere rezultatele alegerilor parţiale organizate în cursul lunii decembrie 

2022 pentru ocuparea unui loc vacant în Senatul Universităţii, 

În temeiul art. 43 din Regulamentul general privind alegerea în structurile şi 

funcţiile de conducere din Universitatea Babeş-Bolyai, 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 

reunit în şedinţă din data de 16 ianuarie 2023, 

hotărăste: 
' 

Articol unic. Se validează mandatul domnului Mihai Ioan Crişan, senator ales în 

Circumscripţia ONG-uri linia română. 

Presedinte , 

Prof. univ. dr. Flo 
/ 

(_ ___ _ 


